TRƯNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG TƯYẺN DỤNG VIEN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NĂM 2023
-------------  Hà Nội, ngày 'ly}' tháng 06 năm 2023

số:.m  /TB-HĐTD

THỘNG BÁO
Ket quả điểm xét tuyển phỏng vấn, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

của Trung tâm Công nghệ thông tin

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tu số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về
việc ban hành quy ché tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội
quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc
xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 3 79//BKHCN-TCCB ngày 22/02/2023 của Bộ Khoa
học và Công nghệ về việc bổ sung viên chức làm việc tại đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-TTCNTT ngày 26/4/2023 về việc ban hành
kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Công nghệ thông tin;

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-TTCNTT ngày 26/04/2023 của Giám đốc
Trung tâm Công nghệ thông tin về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức
năm 2023 của Trung tâm Công nghệ thông tin;

Căn cứ nội dung thống nhất theo nhu Biên bản họp Hội đồng tuyển dụng
viên chức năm 2023 ngày 23/6/2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Công nghệ thông
tin thông báo kết quả điểm xét tuyển phỏng vấn, kỳ tuyển dụng viên chức năm
2023 như sau:

- Kết quả điểm xét tuyển: theo danh sách đỉnh kèm

- Thời gian thông báo: từ ngày 26/6/2023 đến hết ngày 28/6/2023

Kết quả điểm xét tuyển phỏng vấn, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023
được đăng tải trên cổng thông tin điện tử Bộ Khoa học và Công nghệ
(https://www.most.gov.vn) và niêm yết công khai tại phòng 504, Trung tâm Công
nghệ thông tin, Trụ sở Bộ Khoa học và Công nghệ, số 113 Trần Duy Hưng, cầu
Giấy, Hà Nội.

https://www.most.gov.vn

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng
tuyển, người trúng tuyển phải đến Trung tâm Công nghệ thông tin để hoàn thiện
hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng baọ gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Mọi thắc mắc liên hệ qua số điện thoại: 024.3493.9062 (bà Ngô Thị Tố
Uyên - chuyên viên Văn phòng Trung tâm Công nghệ thông tin).

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 trân trọng thông báo đến các
ứng viên, đơn vị thuộc Trung tâm CNTT được biết./.

Nơi nhận:
- Các ứng viên;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Các phòng có nhu cầu tuyển
dụng;
- Lưu VT, VP;

TM. HỘI ĐÒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

r r X.

PHỤ LỤC
KẾT QUẢ ĐIỀM PHỎNG VẤN, KỲ TUỲẺN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỦA TRUNG TÂM CÔNG NGHẸ THÔNG TIN
(kèm theo Thông báo sổ ẤXb /TB-HĐTD ngày ÍT /6/2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyến dụng viên chức năm 2023

của Trung tâm Công nghệ thông tin)

STT SBD Họ và tên
Năm sinh Trình Vi trí viêc làm dư tuyển Điểm  TB Ghi

Nam N ữ độ phỏng vấn chú

1 TS001 Nguyễn Thanh Hưng 1987 Đại học Nghiên cứu - Phát triển công nghệ mở 75

2 TS002 Nguyễn Thị Làn 1995 Đại học
Kỹ sư Phần mềm

46

3 TS003 Nguyễn Trọng Nguyên 1995 Đại học 71

4 TS004 Trân Thị Tiên 1984 Đại học Tư vấn - Dịch vụ công nghệ mở 82

5 TS005 Nguyễn Quốc Việt 1989 Đại học Chuyên viên quản lý ứng dụng CNTT 81

Danh sách gồm 05 thí sinh.